______________________________________________________________________________

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DE SALÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua São Francisco Xavier, 360 – Sobrado – Tijuca - RJ

BOLETIM 067/2021-TJD

Processo n° 220/2021

INQUÉRITO DESPORTIVO

PARECER DO PROCURADOR GERAL DESPORTIVO

Parecer do Exmo. PGD doutor LEANDRO MEDINA MAIA REZENDE DE OLIVEIRA se

pronunciando pela manutenção da r. decisão lançada no BOLETIM 065/2021-TJD.

Início do prazo para interposição de eventuais recursos.

Publique-se para que se produzam os legais efeitos jurídicos.

Publique-se para que se produza seus legais efeitos.

Cumpra-se.

Rio de janeiro, 23 de setembro de 2021.

                                 Wagner Viera Dantas
                                    Presidente do TJDFS/RJ